РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2011 года                                             № 11

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы,  предусмотренного  статьей 12 Федерального

 закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

 коррупции»

       В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 «О противодействии коррупции», Законом Курской области от 13.06.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от  21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях предупреждения коррупции и борьбы с ней,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Утвердить    прилагаемый    Перечень должностей   муниципальной   службы,   после

 увольнения с которых гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю (работодателю) сведения о последнем месте службы.

    2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с утвержденным Перечнем должностей.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Нижнереутчанского сельсовета  Н.Г.Воробьеву.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глав сельсовета                                                                 П.Н.Альянов

Утвержден

постановлением Администрации

Нижнереутчанского сельсовета

от 14.02.2011 года № 11

Перечень должностей муниципальной службы, после

увольнения с которых гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю (работодателю) сведения о последнем месте службы

           Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Курской области от 13.06.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»:

Глава Нижнереутчанского сельсовета, высшая группа должностей;

заместитель Главы Администрации Нижнереутчанского сельсовета, высшая группа должностей;

начальник отдела бюджетного отдела и отчетности Администрации Нижнереутчанского сельсовета, главная группа должностей;

ведущий специалист-эксперт Администрации Нижнереутчанского сельсовета, старшая группа должностей;

 специалист 2 разряда Администрации Нижнереутчанского сельсовета, младшая группа должностей.